Aleksandréw Kujawski, dnia 27 stycznia 2025r.
RI.Rz.2720.2.2.2025

Dotyczy postepowania na opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-
kosztorysowe] w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,Budowa indywidualnych
zrodel ciepla kotlowni gazowych wraz Z wymiana instalacji centralnego
ogrzewania w Zespole Szkél Nr 1 Centrum Ksztalcenia Praktycznego
w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. Wyspianskiego 4”.

Wyjasnienia tresci zapytania ofertowego ( 3)

Do Zamawiajacego wplynat wniosek o wyjasnienie tresci zapytania ofertowego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy posiada warunki techniczne zasilania od dostawcy gazu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dysponuje warunkami technicznymi przylgczania do sieci gazowe;.
Pytanie 2

Czy budynki zostaly poddane termomodernizacji i w jakim zakresie?

Odpowiedz

Budynki nie zostaty poddane termomodernizacji.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy posiada obliczenia bilansowe zapotrzebowania ciepta?

Odpowiedz

Zapotrzebowanie na ciepto w sezonie grzewczym zostato wyliczone w audytach
energetycznych dla budynkow.

Pytanie 4

Czy bilanse ciepla dla poszczeg6lnych kottowni zawierajg ilo$¢ ciepta dla wentylacji
mechanicznej?

Odpowiedz

Powyzsza informacja zawarta jest w audytach energetycznych budynkéow.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie OZE dla zrodel ciepla, czy dysponuje analizg
mozliwosci zastosowania wymagang przy uzyskaniu pozwolenia na budows.

Odpowiedz

Na etapie przedmiotowego projektu Zamawiajacy nie przewiduje zastosowania OZE dla
zrodet ciepta. Zamawiajacy informuje, ze na budynku gldownym wraz z sala gimnastyczng
oraz na budynku internatu zostaly zamontowane panele fotowoltaiczne o mocy 39,6kWp
dla kazdego obiektu.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dysponuje analizg pozwalajaca stwierdzi¢ zasadnos¢ proponowanych
rozwigzan zrodla ciepta zgodnie z art. 33 ust. 2 pkt 10 prawa budowlanego, zgodnie z
warunkami okres$lonymi w art. 7b ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. — Prawo energetyczne
(Dz. U. 22019 r. poz. 755, z péZn. zm.), czy takg analize nalezy wykonaé w zakresie
opracowania.

Odpowiedz ;

Zamawiajacy nie jest w posiadaniu analizy pozwalajgcg stwierdzi¢ zasadnos¢ proponowanych
rozwigzan zrodla ciepta.



Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dysponuje instrukcjami bezpieczenstwa pozarowego budynkow i
aktualnymi przegladami kominiarskimi.

Odpowiedz

Zespot Szkot Nr 1 dysponuje instrukejami bezpieczenstwa pozarowego budynkow

1 aktualnymi przegladami kominiarskimi.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dysponuje audytami energetycznymi budynkow?

Odpowiedz

Zamawiajacy dysponuje audytami termomodernizacyjnymi.

Pytanie 9

Prosze o wyjasnienie propozycji lokalizacji kottow na zewnatrz — jakie rozwiagzanie
Zamawiajacy ma na mysli?

Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia stanowigcym zatgeznik nr 1 do zapytania
ofertowego.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy posiada dokumentacj¢ techniczng stanu istniejacego budynkow i uzbrojenia
terenu.

Odpowiedz

Zespdt Szkot Nr 1 CKP dysponuje dokumentacjg archiwalna dla budynkéw.

WICESTAROSTA
ALEKSANPROWSK]

Ryszard!Sfepkowski



